
SMALL PLATES & SHARINGSMALL PLATES & SHARING

DESSERTSDESSERTS

MAINS MAINS 

Adults need around 2000kcal a day. Allergens & dietary information available on reverse.

SIDESSIDES

BEEF SHIN CROQUETTES 	 	 8.50
Gochujang mayo (450kcal)  

FRIED CHICKEN 	 	 8.50
Chilli honey, buttermilk jalapeño ranch sauce (873kcal)  

ARTICHOKE, RED PEPPER & TOMATO ARANCINI (VE) 	 	 6.50
Herb mayo (477kcal)  

PADRÓN PEPPERS (VE) (206kcal) 	 	 7.00
 
LOADED BRISKET FRIES 	 	 8.50
Seasoned fries, pulled short rib & beef brisket, crispy spiced 
onions, nacho cheese (879kcal)  

HAND-BREADED HALLOUMI FRIES (V) 	 	 8.00
Chipotle chilli jam (740kcal)  

CRISPY CAULIFLOWER FLORETS (VE) 	 	 7.50
Gochujang mayo*  (577kcal)  

CALAMARI 	 	 8.50
Saffron aioli (296kcal)  

MISO CHICKEN SKEWERS 	 	 9.00
Yakiniku BBQ sauce, miso dressing* (431kcal)  

NACHOS (V) 	 	 11.50
Flour tortillas, sour cream, avocado, chillies, pico de gallo, 
melted mature Cheddar (1086kcal for two to share)  
Add: Pulled Short Rib & Beef Brisket (262kcal) 3.00

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE (V) 	 	 7.50 
Salted caramel sauce, honeycomb ice cream (936kcal)

STICKY TOFFEE PUDDING (V) 	 	 7.50
Ginger ice cream (955kcal) 

ICE CREAM (V) 	 	 7.50
3 scoops of your choice. Honeycomb, Ginger or Vanilla (742kcal)  

CHICKEN, SMOKED BACON & AVOCADO CAESAR SALAD 	  16.00
croutons, cherry tomatoes, salad leaves, Parmesan, Caesar 
dressing (798kcal)  

CHICKEN SCHNITZEL 	 	 18.00
Rocket & cherry tomato salad, fries (1231kcal)  

SIRLOIN STEAK SANDWICH 	 	 15.00
Aged sirloin steak, crispy spiced onions, chimichurri, watercress, 
mayonnaise, on rustic bread, served with fries (1254kcal) or cherry 
tomato & grain salad (1064kcal)

OUTDOOR-BRED CUMBERLAND SAUSAGE & MASH 	 	 16.00
Crispy spiced onions, red wine gravy (1064kcal)   
Vegetarian serve available (v) (686kcal)  

SLOW-COOKED STEAK & PALE ALE PIE 	 	 19.00
Mash, buttered leeks & savoy cabbage, red wine gravy (1304kcal)  

HERITAGE TOMATO PANZANELLA SALAD (VE) 	 	 15.00
Olives, rocket, chicory, pine nuts, salsa verde (543kcal)  
Add: Halloumi (v) (394kcal) 3.00  | Grilled Chicken Breast (193kcal) 3.50 

BEER-BATTERED ATLANTIC HADDOCK & CHIPS 	 	 19.00
Mushy peas, tartare sauce (1108kcal)  
Add: Chip Shop Curry Sauce (ve) (57kcal) 1.50 

THICK-CUT CHIPS (VE) (423kcal)     	 	 5.00
Add: Chip Shop Curry Sauce (ve) (57kcal) 1.50

ROSEMARY & PARMESAN FRIES 	 	 6.00
White truffle-infused oil (600kcal) 

CHERRY TOMATO & GRAIN SALAD (VE) (170kcal) 	 	 4.50

SKIN-ON-FRIES (VE) (501kcal) 	 	 4.50

HAND-MADE ONION RINGS (509kcal) 	 	 5.00

SNACKS SNACKS CHOOSE THREE FOR 16.00 OR SIX FOR 31.00CHOOSE THREE FOR 16.00 OR SIX FOR 31.00

BURGERSBURGERS
Our burgers are served on a toasted brioche bun with lettuce & mayo and served with fries

BEEF BRISKET BURGER 	 	 19.50
Grilled beef patty, pulled short rib & beef brisket, cheese sauce, 
pickles, hand-made onion rings (1685kcal)  

CHICKEN & BACON BURGER 	 	 17.50
Crispy fried chicken breast, smoked streaky bacon, Cheddar, 
pickles (1409kcal)  

CHEESE BURGER 	 	 16.50
Grilled beef patty, Cheddar, pickles (1309kcal) 
Add: Smoked Streaky Bacon (105kcal) 2

SPICED FALAFEL BURGER (VE) 	 	 16.50
Smoky vegan slice, crispy spiced onions, pickles, pico de gallo,
chipotle chilli jam (1513kcal)  

MISO CHICKEN BURGER   	 	 18.50
Yakiniku marinated chicken breast, miso slaw, crispy savoy 
cabbage* (1368kcal)  



Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.

If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff before you place your order. Our menu 
descriptions do not include all ingredients or allergens. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu 
descriptions do not include all ingredients.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. 
If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol.


